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Patented system
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Sistema Silver

Portapunta
1. Superficie rettangolare 

piatta.

2. Guida laterale.

3. Cavità superiore.

Punta
4. Superficie rettangolare 

rialzata.

5. Scanalatura laterale.

6. Sporgenza superiore.

Chiavetta
7. Profilo in acciaio a sezione 

rettangolare.

8. Profilo in acciaio a sezione 

semicircolare.

9. Inserto elastico in gomma.
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Abbinamenti per classe

CLASSE

K1 E 761 E 701 E 781 E 721 L E 721 R E 741

K3 E 763 E 703 E 783 E 723 L E 723 R E 741

K5 E 765 E 705 E 785 E 725 L E 725 R E 745

K6 E 706 E 726 R E 726 S E 746

K7 E 767 E 707 E 727 L E 727 R E 747

K8 E 708 E 728 R E728 S E 748

K9 E 769 E 709 E 729 L E 729 R E 747

K11 E 711 E 791 E 731 R E 731 S E 751

K13 E 713 E 733 R E 733 S E 753

K15 E 715 E 735 R E 735 S E 755

Legenda

 Portapunta

 Forza di strappo

 Dimensioni

 Fissaggio

 Modello

 Nostro riferimento

 Punta

 Peso
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L

B

K

H

D

L B K H D

K1 E 761 163 100 13 12-16 14° 0,85 2400 E 721 L - R

K3 E 763 181 111 13 16 14° 1,25 3500 E 723 L - R

K5 E 765 212 127 18 20 14° 2,10 5000 E 725 L - R

K7 E 767 268 164 18 25 15° 3,20 7000 E 727 L - R

K9 E 769 318 208 20 25 15° 4,40 9000 E 729 L - R

Portapunta per benne da pala mini escavatore
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L

B

K

H

D

L B K H D  KG KG

K1 E 781 146 91 5 12-16 12° 1,10 2400 E 721 R

K3 E 783 170 104 6 12-16 12° 1,45 3700 E 723 L - R

K5 E 785 188 116 4 20 13° 2,60 5500 E 725 L - R

K11 E 791 265 160 9 25-30 14° 6,40 10500 E 731 R - S

Portapunta per benne mordenti
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H

D

L

B

K

L B K H D  KG KG

K1 E 701 143 86 11 16 7° 0,75 2400 E 721 R

K3 E 703 156 91 12 16-20 7° 1,10 3500 E 723 R

K5 E 705 173 100 12 20 7° 1,65 5000 E 725 R

K7 E 707 223 130 16 25 7° 2,75 7000 E 727 R

K9 E 709 244 143 19 30 7° 3,50 9000 E 729 R

Portapunta per benne da mini escavatore
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H

D

L

B

K

L B K H D  KG KG

K6 E 706 179 105 12 20 7° 2,00 6400 E 726 R - S

K8 E 708 227 131 15 25 7° 3,10 8300 E 728 R - S

K11 E 711 250 149 16 25 7° 4,40 10200 E 731 R - S

K13 E 713 300 180 23 30 7° 7,60 13500 E 733 R - S

K15 E 715 340 204 26 40 7° 9,50 16600 E 735 R - S

Portapunta per benne da escavatore
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K

L
A

B

H

L A B H K  KG

K1 E 721 L 100 44 50 41 33 0,60 E 761 E 741

K3 E 723 L 117 52 57 45 37 0,90 E 763 - E 783 E 741

K5 E 725 L 143 56 67 56 45 1,45 E 765 - E 785 E 745

K7 E 727 L 160 61 73 62 49 1,90 E 767 E 747

K9 E 729 L 178 68 79 67 54 2,55 E 769 E 747

Punte Serie L
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L

B

A

H
K

L A B H K  KG

K1 E 721 R 98 42 50 41 33 0,55 E 701 - E 761 - E 781 E 741

K3 E 723 R 115 50 57 45 37 0,85 E 703 - E 763 - E 783 E 741

K5 E 725 R 138 54 67 56 45 1,30 E 705 - E 765 - E 785 E 745

K6 E 726 R 138 53 67 65 54 1,45 E 706 E 746

K7 E 727 R 155 59 73 62 49 1,65 E 707 - E 767 E 747

K8 E 728 R 155 58 73 73 60 1,80 E 708 E 748

K9 E 729 R 173 65 79 67 54 2,30 E 709 - E 769 E 747

K11 E 731 R 191 64 79 85 72 3,20 E 711 - E 791 E 751

K13 E 733 R 220 74 95 100 86 5,00 E 713 E 753

K15 E 735 R 247 86 103 109 92 6,60 E 715 E 755

Punte Serie R
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K

L

B

A

H

L A B H K  KG

K6 E 726 S 148 11 67 65 54 1,40 E 706 E 746

K8 E 728 S 165 12 73 73 60 1,80 E 708 E 748

K11 E 731 S 206 14 79 85 72 3,00 E 711 - E 791 E 751

K13 E 733 S 238 16 95 100 86 4,70 E 713 E 753

K15 E 735 S 265 18 103 109 92 6,30 E 715 E 755

Punte Serie S
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H

L

L H KG

K1 - K3 E 741 43 8 0,02 E 701 - E 761 - E 781
E 703 - E 763 - E 783

E 721 L - E 721 R
E 723 L - E 723 R

K5 E 745 56 10 0,05 E 705 - E 765 - E 785 E 725 L - E 725 R

K6 E 746 64 10 0,06 E 706 E 726 R - E 726 S

K7 - K9 E 747 65 12 0,07 E 707 - E 709 
 E 767 - E 769

E 727 L - E 727 R
E 729 L - E 729 R

K8 E 748 75 12 0,08 E 708 E 728 R - E 728 S

K11 E 751 84 12 0,10 E 711 - E 791 E 731 R - E 731 S

K13 E 753 102 13,5 0,15 E 713 E 733 R - E 733 S

K15 E 755 108,5 15,5 0,20 E 715 E 735 R - E 735 S

Chiavette
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Saldatura
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1. Le superfici da saldare devono essere pulite ed asciutte. 

Una buona pulizia evita la formazione di soffiature durante la 

saldatura.

2. Posizionare il portapunta assicurandosi che sia corretto 

l’abbinamento con la lama (fig. 1). Successivamente fissare il 

portapunta applicando alcuni punti di saldatura.

3. È consigliabile effettuare il preriscaldo delle parti da saldare. 

Quest’operazione favorisce la fuoriuscita dell’idrogeno dal 

metallo riducendo il rischio di formazione di cricche.

4. Utilizzare un elettrodo/filo basico con un basso contenuto di 

idrogeno.

5. Posizionare la saldatura negli appositi spazi indicati dalle 

frecce (fig. 1).

6. L’ampiezza della saldatura deve essere proporzionale alle 

dimensioni del portapunta (fig. 2). 

ATTENZIONE: non saldare alla lama il kit già assemblato. 
Questa operazione potrebbe danneggiare la chiavetta di 

fissaggio.
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Assemblaggio

Assemblare la punta al 

portapunta già saldato sulla 

lama.

Risultato finale 

dell’assemblaggio.

Posizionare la chiavetta di 

bloccaggio in modo corretto. 

L’inserto metallico anteriore 

ha una superficie arrotondata 

con la presenza di due 

sporgenze, l’inserto metallico 

posteriore ha una superficie 

piatta. Inserire la chiavetta di 

bloccaggio per tutta la sua 

lunghezza.
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Informazioni generali STEEL
FOR LIFE 

WARRANTY

Portapunta
 � Durezza: HB 390 - 440
 � Composizione chimica: 

Punte
 � Durezza: HB 470 - 510
 � Composizione chimica: 

Chiavette
 � Composte da due inserti metallici uniti da una parte interna in gomma.

 � Elevata elasticità.

 � Riutilizzabili.

 � Possono essere usate con una temperatura variabile da  – 40 °C a +125 °C.

C Si Mn P S Cr Mo

0,19 1,20 1,10 0 0 0,60 0,10

0,24 1,50 1,40 0,03 0,03 0,90 0,20

C Si Mn P S Cr Mo

0,26 1,20 1,10 0 0 0,80 0,15

0,30 1,50 1,40 0,03 0,03 1,10 0,25
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